
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад комбинированного вида № 1 "Журавленок" 

 

ПРИКАЗ 

 

10.09. 2022                                                      №  116/01 -26-82                                                                                                                                                                     

 

г. Саянск 

 

В соответствии с планом по организации применения профессиональных стандартов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план переподготовки сотрудников в соответствии с требованиями 

профстандарта 

2. Утвердить список локальных актов, подлежащих корректировке, в связи с 

введение профстандарта: 

- штатное расписание, 

- должностные инструкции, 

- трудовые договор, 

- доп. соглашения к трудовым договорам, 

- коллективный договор, правила внутреннего трудового распорядка, 

- положение о заработной плате, 

- положение об аттестации работников на соответствие занимаемой должности, 

- -положение об организации работы по повышению квалификации работников, 

- положение об организации работы по повышению квалификации работников. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Заведующий                                      О.В.Знаменская 
 

 


